[image: image1.jpg]B | BERMRFREMRERFES DA% 2 8) Hmmmy
AR E. ERREIN 2021 £ 10 A 29 B (08: 00-12: 00, 14;
30-17: 30) .

7. BEFR
EAFAN: ZEFH ZxH
BR&A: 230 15937150080/0371-66916762; B3 E 15136286365

FEE 0371-66916791
Iﬂsﬁ’”ﬂ )ﬁ"‘i}ﬁfi (08: 00‘12: 00)

A—ZERA (14: 30-17; 30)

关于举办“2021年河南省助产专科护士培训班”的通知
‍     郑州大学第五附属医院创建于1915年，省内首批三级甲等医院，建院百年，积累了深厚的经验。我院妇产科是集医疗、科研、教学为一体的重点科室，是“河南省妇幼产科联盟单位”“河南省人民医院互联智慧母胎医学联盟（急危重症暨胎儿医学联盟）”单位，是省内技术力量较强的妇产科之一。于2018年7月获批的河南省助产专科护士培训基地，拥有一流的设施和高素质的护理队伍，基地管理体系健全，师资力量雄厚，教学设施齐全，为积极响应国家卫生健康委《全国护理事业发展规划（2016-2020年）》（国卫医发（2016）64号）和河南省卫生健康委《河南省护理事业发展实施方案（2017-2020年）》（豫卫医（2017）46号）等文件精神，深入贯彻落实河南省“十三五”期间全面推进护士能力提升工程的要求，进一步加大专科护士培训力度及培训范围，持续提升省内专科护理服务能力，提高助产专业人才队伍专业水平，体现专科护士价值，结合我省临床助产专科护理需求，现启动2021年我院助产护理专科护士培训基地招生工作。现将有关事宜通知如下：

培训对象

具备《护士执业证书》及《母婴保健技术考核合格证书》，护理学、助产学相关专业大专及以上学历。

每期招收学员人数20人。
2. 培训方式及时间

2.1  理论授课：采取网络授课，不低于160学时。

2.2  临床实践：一对一带教模式，不低于160学时。

2.2  培训时间：2021年11月1日至2021年12月31日。
3. 培训地点

郑州大学第五附属医院

4. 结业及证书

理论考试及临床考核成绩合格者，颁发河南省助产专科护士培训合格证书。

5. 费用与食宿

培训费1000元/人/月（含培训费、资料费、实训费等），报名当天缴纳费用。食、宿、交通费自理。

6. 报名方式及审核

6.1 报名方式

下载并填写《郑州大学第五附属医院2021年河南省助产专科护士培训申请表》（见附件），签字并加盖公章后，附身份证1份、护士执业证书1份、母婴保健技术考核合格证书、最高学历毕业证书1份，以上内容以扫描件形式发送至郑州大学第五附属医院护理部邮箱（zdwfyggyx@126.com），网上报名截止时间2021年10月28日。
6.2 审核

工作人员根据报名情况进行审核，审核通过后按原邮箱地址发放录取通知。审核通过者，于报到当日持本人申请表、身份证原件及复印件1份、护士执业证书复印件1份、母婴保健技术考核合格证书、最高学历毕业证

郑 州 大 学 第 五 附 属 医 院